ক্যাটালগ নং ৮০২ II ।

৪. আবু বাকর মুহাম্মদ ইবনু বাশ্ শার আল-আম্বারী আবুল বারাকাত আবদুর রহমান ইবনু মুহাম্মদ ইবনু আবি সাইদ আল-আম্বারী ।

৫. জুলকাদা নিবাসী জামালুদ্দীন আবু মুহাম্মদ আবদুল্লাহ্ ইবনু ইউসুফ ইবনু হিশাম আল-আনসারী । (১৩০৮-১৩৬০ খ্রীঃ, ১৮ই সেপ্টেম্বর) ।^২

৬ ইব্রাহিম ইবনু মুহাম্মদ আল-বাজুরী আশ-শাফিরী (১১৯৮ হিঃ/ ১৭৮৩ খ্রীঃ-১২৭৭ হিঃ/১৮৬১ খ্রীঃ) ।^৩

৭. আহমদ ইবনু মুহাম্মদ ইবনুল হাদ্দাদ আল-বাজালী ।

৮ আবুল মাহাসিন তাকীউদ্দিন আবু বাকর ইবনু আলী ইবনু হিজ্জা আল-হাম্ভী আল-কাদরী আল-হানাফী (৭৬৭ হিঃ/১৩৬৬ খ্রীঃ - ৮৩৭ হিঃ/ ১৪৩৪ খ্রীঃ) ।^৪

৯. আহফুজ ফজল আবদুর রহমান ইবনু আবি বকর আস-সয়ুতী (৮৪৯ হিঃ/১৪৪৫ খ্রীঃ-৯১১ হিঃ/১৫০৫ খ্রীঃ, ১৭ই অক্টোবর) ।^৫

১০. আলী ইবনু সুলতান মুহাম্মদ আল-কাদরী আল-হারাতী (মৃত্যু : ১০২৪ হিঃ/১৬০৫ খ্রীঃ) ।^৬

১১ আবদুল্লাহ-আল-হিগ্গ্ৰী ।^৭

১. Ahlwards Berlin catezlogue No. 7489.

২. Edited by Guidi, Lelptic 1871-74 and also in Egypt in 1307 A. H.

৩. Printed in Egypt on the margin of Ibn Hisham's commentry in A. H. 1307

৪. Barlin catalogue No 7495.

৫. Berlin catalogue No 7497.

৬. Ibid No 7498/19 ; Munich catalogue, 886.

৭. Ibid No 7496.

১২. লুত্ফ আলী । ১
১৩. সালীহ ইবনু সিদ্দীক আল খামরাজী । ২
১৪. ঈসা ইবনু আবদুল আজীজ আল-জায়ুলী । ৩
১৫. মুহাম্মদ ইবনু আহমদ সউদী । ৪
১৬. আবদুল্লাহ-আল-মাউসেনী । ৫
১৭. মুহাম্মদ ইবনু হুগাইন আল কফাভী । ৬
১৮. জামালু-আল-মাক্কালী । ৭
১৯. কাজী শিহাবুদ্দীন আল-হিন্দী, জৌনপুরী, দৌলতাবাদী (মৃত্যু : ৮৪৯ হিঃ/১৪৪৫ খ্রীঃ) । ৮
২০. আবদুল্লাহ বিন আলী আল-আক্কাসী আত তালীব । ৯
২১. আহমদ বিন মুহাম্মদ ইবনু আলী ইবনু ইব্রাহিম আল-আনসারী আল ইয়ামিনী আশ্ শিরওয়ানী (১২৪১) । ১০
২২. আশ শাইখ ইব্রাহীম আল-বাজুরী ।
২৩. আবু হার খুশানী আন্দালুসী ।
২৪. আবদুর রহমান সুহাইলী আন্দালুসী ।
২৫.